
２００９年１０月４日　（日） 会場： アミノバイタルフィールド

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： ２４℃

試合終了時刻： 観衆： ８４４人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＴＦＰ

チーム記録

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数－ヤード － －

　ファンブル 回数－喪失 － －

　フィールドゴール 回数－成功 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　攻撃時間 ’ ” ’ ”

備考

１０月０４日速報

2

4 7

0

25

1

0

10

安藤 → #23

22 15

4 5 110

35

35

218

56

119

2

6

6

6

42

49

3

3

3

6

関東

7

7

14

0

3

3

日本

21

28

#39 野田

井ノ口

#43 井ノ口野田

#43

5

57

3

1

8

0

2

31 99

5345 466

27 167

2

井ノ口

G

G

-

G

G

G

4

#43

56
6

ヤード

井ノ口

K

12

6

－－－

井ノ口

井ノ口

井ノ口

2

成　績

G

G

-

G

0

－－－

1 K

#4347 K

#43

#13

#43

#81

#10

#10

#39

#59 山崎

平本

#9 今戸RUN

PASS

FG

PASS

37

11

59

1 #43K

12:00

FG

KPASS

日本

日本

11:54

6:29

4

4

日本

5:36

11:58日本

日本

2

2

1

2

11:20

日 本 大 学

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ

関 東 学 院 大 学

RUN

RUN 松崎#6

#12

RUN日本

関東 #59 山崎9:47

1

1

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

5:10

14 21 7 14

3 3 0 0

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

１部Ｂブロック １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

１６：３０

１８：１９

勝ち点

K

川上

平本

5

臼井#85

中村 62

-

-

関東学院大学

49

井ノ口

#43

K

K

3

RUN

32

18 6 10 2

日本大学

秋山

→

日本

日本

関東

→

7:40

9:37

2

0

0

  パス
18

0

18

6

0

299

03

10

1 3

29

PLAY 成功


