関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

2009年10月4日 (日)

18:19

会場: アミノバイタルフィールド

試合開始時刻: 16:30

試合終了時刻:

天候: 晴れ 気温: 24

観衆: 844人

1部Bブロック 合 計 1 Q 2 Q 3 Q 4 Q 学 本 大 56 21 7 14 14 関東学院大学 3 3 6 0 0

成	績	勝ち点			
4 勝	0 敗	12			
2 勝	2 敗	6			

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	P L A Y E R (S)		ヤード	PLAY	TFP	成功
日本	1	5:10	RUN	#39 野田		1	K	#43 井ノ口	G
関東	1	9:47	FG	#59 山崎		37	-		-
日本	1	11:58	RUN	#12 川上		11	K	#43 井ノ口	G
日本	2	5:36	RUN	#6 松崎		59	K	#43 井ノ口	G
日本	2	7:40	RUN	#39 野田		5	K	#43 井ノ口	G
日本	2	9:37	PASS	#10 平本 #85 臼	井	49	K	#43 井ノ口	G
関東	2	12:00	FG	#59 山崎		32	-		-
日本	3	11:20	PASS	#10 平本 #81 中	村	62	K	#43 井ノ口	G
日本	4	6:29	RUN	#9 今戸		1	K	#43 井ノ口	G
日本	4	11:54	PASS	#13 安藤 #23 秋	Щ	47	K	#43 井ノ口	G
						•••••			
									†·····

日本	関東
7	0
7	3
14	3
21	3
28	3
35	3
35	6
42	6
49	6
56	6
·	

チーム記録

		日本大学	関東学院大学				
ファーストダウン	(ラン・パス・反則)	18 (6 - 10 - 2)	10 (4 - 5 - 1)				
11° ¬	試投 - 成功 - INT	18 - 10 - 0	22 - 15 - 2				
パス	獲得ヤード	299	119				
ラン	回数 - 獲得ヤード	27 - 167	31 - 99				
攻撃	回数 - 獲得ヤード	45 - 466	53 - 218				

反則	回数 - ヤード	4	-	7	5	-	25
ファンブル	回数 - 喪失	0	-	0	1	-	1
フィールドゴール	回数 - 成功	0	-	0	2	-	2
3rd DOWN CONV.		6	/	8	3	/	10
4th DOWN CONV.		0	/	0	1	/	3
攻擊時間		18		57 "	29		03 "

備考

10月04日速報